
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/19 

Usnesení   
97. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 25.07.2018 

  

čís. 4973/RMObM-Sle/1418/97 
- 

   4990/RMObM-Sle/1418/97 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 25.07.2018

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4973/RMObM-Sle/1418/97 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0003/18

Souhlas městského obvodu Slezská Ostrava se
stavebním záměrem - "Bytový dům Bazalka"

4974/RMObM-Sle/1418/97 FaR/
RMOb/9.0099/18

Poskytnutí peněžitého daru a rozpočtové
opatření - VASIARIEL, z.s.

4975/RMObM-Sle/1418/97 FaR/
RMOb/9.0105/18

Rozpočtová opatření

4976/RMObM-Sle/1418/97 TSB/
RMOb/1.0053/18

Odchylný postup od Směrnice č. 2/2016
pro zadávání veřejných zakázek "Zajištění
úklidových prací v objektech městského obvodu
Slezská Ostrava"

4977/RMObM-Sle/1418/97 TSB/
RMOb/1.0054/18

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování služby
elektronických komunikací - OVANET a.s.

4978/RMObM-Sle/1418/97 ROaVZ/
RMOb/2.0109/18

Udělení plné moci ve věci administrace projektu
"Modernizace výuky na základních školách
městského obvodu Slezská Ostrava", reg. č.
CZ.1.10/2.1.00/30.01646.

4979/RMObM-Sle/1418/97 ROaVZ/
RMOb/2.0110/18

Vyloučení účastníka a rozhodnutí o výběru
ekonomicky nejvýhodnější nabídky a přidělení
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce
pod názvem "Požární zbrojnice Ostrava-
Muglinov"

4980/RMObM-Sle/1418/97 MS/
RMOb/4.0403/18

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu - projekt
"Rušení vodovodního řadu DN100 ul.
Bohumínská, přepojení přípojek" v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - statutární město
Ostrava

4981/RMObM-Sle/1418/97 MS/
RMOb/4.0407/18

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - Společenství
vlastníků jednotek Bohumínská č.p. 788/61,
Ostrava

4982/RMObM-Sle/1418/97 MS/
RMOb/4.0414/18

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu - projekt
"Oprava vodovodu ul. Jaklovecká, k.ú.
Muglinov" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava -
statutární město Ostrava

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4983/RMObM-Sle/1418/97 MS/
RMOb/4.0427/18

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek p.p.č. 492/1) s realizací stavby - k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - manželé Dombrovští

4984/RMObM-Sle/1418/97 MS/
RMOb/4.0430/18

Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Souhlas
s umístěním stavby, Právo provést stavbu,
Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí
věcná břemena - služebnosti v rámci projektu
"Novostavba rodinného domu, p.č. 2603, k.ú.
Slezská Ostrava" - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - manželé Křístkovi

4985/RMObM-Sle/1418/97 MS/
RMOb/4.0431/18

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí
(pozemků p.č. 1408/2 a p.č. 1995) s realizací
stavby - k.ú. Koblov, obec Ostrava - manželé
Špatenkovi

4986/RMObM-Sle/1418/97 MS/
RMOb/4.0452/18

Projednání "Petice za neumísťování dalších
Romů do domu Martina Henryho 2"

4987/RMObM-Sle/1418/97 MS/
RMOb/4.0453/18

Nájem pozemku p.č. 264 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - p. Papica

4988/RMObM-Sle/1418/97 MS/
RMOb/4.0458/18

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou - manž. Stanovští

4989/RMObM-Sle/1418/97 MS/
RMOb/4.0459/18

Výpůjčka pozemku p.p.č. 705 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava - p. Siklenková + Udělení záštity a
užití loga statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava

4990/RMObM-Sle/1418/97 MS/
RMOb/4.0460/18

Záměr výpůjčky/nájmu částí pozemků v
MOb Slezská Ostrava - za účelem umístění
reklamních zařízení - volby do zastupitelstev
obcí 2018

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0003/18
Souhlas městského obvodu Slezská Ostrava se stavebním záměrem - "Bytový dům
Bazalka"
 
Usnesení číslo: 4973/RMObM-Sle/1418/97

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s žádostí společnosti Rezidence Bazalka s.r.o.  o souhlas městského obvodu se stavebním

záměrem, a to ve věci stavby "Bytový dům Bazalka" Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, která má
být realizována na pozemcích parc. č. 1896/2 a 1887/2 ve Slezské Ostravě, dle předložené
projektové dokumentce.

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0099/18
Poskytnutí peněžitého daru a rozpočtové opatření - VASIARIEL, z.s.
 
Usnesení číslo: 4974/RMObM-Sle/1418/97

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost spolku VASIARIEL, z.s., IČO: 043 84 393, se sídlem Slezské náměstí 14/37, 743 01

Bílovec, o peněžitý dar; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 10.000,- Kč spolku VASIARIEL, z.s., IČO: 043 84 393, se

sídlem Slezské náměstí 14/37, 743 01 Bílovec, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu,

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.08.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) schvaluje
 rozpočtové opatření:

ORJ 9, § 6171, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)                 - 10.000,-
ORJ 9, § 4319, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)                + 10.000,-

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.08.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 4/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

FaR/RMOb/9.0105/18
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4975/RMObM-Sle/1418/97

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle  přílohy  č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0053/18
Odchylný postup od Směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek "Zajištění
úklidových prací v objektech městského obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4976/RMObM-Sle/1418/97

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o odchylném postupu od Směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava ve znění pozdějších dodatků, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu,

b) uzavřít smlouvu o dílo pod názvem "Zajištění úklidových prací v objektech městského obvodu
Slezská Ostrava", za cenu 918.520,00 Kč bez DPH za rok s obchodní společnosti  IPO-STAR
s.r.o., se sídlem Hynaisova 692/13, Ostrava - Mar. Hory, PSČ 709 00, IČO: 60778156, na období
od 1.9.2018 do 31.8.2019, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.08.2018

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0054/18
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací - OVANET
a.s.
 
Usnesení číslo: 4977/RMObM-Sle/1418/97

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací č.

TSB/0275/16-O uzavřené dne 16.3.2016 s obchodní společností OVANET a.s., se sídlem
Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 25857568, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 20.08.2018

vedoucí odboru technické správy budov
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 5/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0109/18
Udělení plné moci ve věci administrace projektu "Modernizace výuky na základních
školách městského obvodu Slezská Ostrava", reg. č. CZ.1.10/2.1.00/30.01646.
 
Usnesení číslo: 4978/RMObM-Sle/1418/97

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc Ing. Dominice Polesové, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, XXXXXXXX XX XXX XXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXX, k zastupování statutárního
města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve věci projektu "Modernizace výuky na
základních školách městského obvodu Slezská Ostrava", reg. č. CZ.1.10/2.1.00/30.01646, a to:

- k převzetí unikátního přístupového klíče k správě projektu v elektronické aplikaci ROP
Moravskoslezsko,

- k finalizaci a podávání monitorovacích hlášení/zpráv v elektronické aplikaci ROP
Moravskoslezsko a k činění všech úkonů s tím spojených.

Zmocněnec má právo jednat samostatně. Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
 

Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 08.08.2018
pověřen vedením odboru ROaVZ

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0110/18
Vyloučení účastníka a rozhodnutí o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky a
přidělení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Požární zbrojnice
Ostrava-Muglinov"
 
Usnesení číslo: 4979/RMObM-Sle/1418/97

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, o vyloučení účastníka, a to obchodní společnosti HEXA WORK s.r.o., se
sídlem Loděnice 127, 747 74 Holasovice, IČO: 01539671 ze zadávacího řízení realizovaného
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na základě usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava č. 4885/RMOb-Sle/1418/85 ze dne 27.06.2018, na záměr zadání veřejné
zakázky pod názvem "Požární zbrojnice Ostrava-Muglinov", dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 31.08.2018

pověřen vedením odboru ROaVZ
2) rozhodla
 a) o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební

práce pod názvem „Požární zbrojnice Ostrava-Muglinov“, v souladu s ustanovením § 26 zákona

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 6/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., se sídlem:
Karolíny Světlé 11, 702 00 Ostrava – Přívoz, IČO: 64610225, za cenu nejvýše přípustnou ve výši
14.980.229,65 Kč bez DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 31.08.2018

pověřen vedením odboru ROaVZ
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0403/18
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu - projekt
"Rušení vodovodního řadu DN100 ul. Bohumínská, přepojení přípojek" v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 4980/RMObM-Sle/1418/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v:

- p.p.č. 455, ostatní plocha, zeleň, o výměře 143 m2, předpokládaný rozsah dotčení: 52 m2,
- p.p.č. 548, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 292 m2, předpokládaný rozsah dotčení: 11 m2,
- p.p.č. 20/1, zahrada, o výměře 3545 m2, předpokládaný rozsah dotčení: 309 m2,
- p.p.č. 9/42, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1747 m2 (ul. Vančurova),
předpokládaný rozsah dotčení: 50 m2,
- p.p.č. 9/1, orná půda, o výměře 4279 m2, předpokládaný rozsah dotčení: 50 m2,
vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky, vše za účelem provedení této stavby - zrušení
části stávajícího vodovodního řadu a přepojení napojených stávajících vodovodních přípojek v
rámci projektu "Rušení vodovodního řadu DN100 ul. Bohumínská, přepojení přípojek", jehož
investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- budou dodrženy podmínky stanovené odborem technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
(TSKZaH) úřadu městského obvodu Slezská Ostrava ve stanovisku č.j. Sle/16173/18/TSKZaH/
Sý ze dne 23.5.2018 (např. minimálně 30 dní před zahájením prací bude požádán o povolení
zvláštního užívání, popř. o zábor veřejného prostranství),

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 7/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- úřad městského obvodu Slezská Ostrava, odbor majetkové správy (MS) bude písemně či
elektronicky informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a
ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0407/18
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
Společenství vlastníků jednotek Bohumínská č.p. 788/61, Ostrava
 
Usnesení číslo: 4981/RMObM-Sle/1418/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky na/v částech pozemků p.č. 1478/1 a p.č. 1539/1 v k.ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro administr. budovu, k.ú. Slezská
Ostrava, ul. Bohumínská č.p. 788/61, parc.č. 1487" investora stavby:

Společenství vlastníků jednotek Bohumínská č.p. 788/61, Ostrava
sídlo: Bohumínská 788/61, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 286 35 477

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu spočívající v

umístění vodovodní přípojky na/v částech pozemků: p.č. 1478/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře
38465 m2, rozsah dotčení pozemku: 28 m, a p.č. 1539/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře
15753 m2, rozsah dotčení pozemku: 51 m, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, přičemž
délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to v rámci
projektu "Vodovodní přípojka pro administr. budovu, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Bohumínská č.p.
788/61, parc.č. 1487", dle situačního plánu, s investorem stavby:

Společenství vlastníků jednotek Bohumínská č.p. 788/61, Ostrava
sídlo: Bohumínská 788/61, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 286 35 477

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 1478/1 a p.č. 1539/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení,
v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 8/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Společenství vlastníků jednotek Bohumínská č.p. 788/61, Ostrava
sídlo: Bohumínská 788/61, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 286 35 477

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 1478/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 38465 m2,
s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 28 m, a p.č. 1539/1, ostatní plocha, jiná plocha,
o výměře 15753 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 51 m, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm)
níže uvedené liniové stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení
rozsahu věcného břemene - služebnosti k částem pozemků, s budoucím oprávněným:

Společenství vlastníků jednotek Bohumínská č.p. 788/61, Ostrava
sídlo: Bohumínská 788/61, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 286 35 477

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků p.č. 1478/1 a
p.č. 1539/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka (dále jen
"Stavba"), vedoucí k pozemku p.č. 1487 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, na němž stojí
stavba-budova č.p. 788, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečeným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků p.č. 1478/1 a p.č. 1539/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše
hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2018

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 9/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0414/18
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu - projekt
"Oprava vodovodu ul. Jaklovecká, k.ú. Muglinov" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava -
statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 4982/RMObM-Sle/1418/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v:

- p.p.č. 180/35, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4343 m2 (ul. Okrajní),
předpokládaný rozsah dotčení: 2,3 m,
- p.p.č. 180/34, ostatní pocha, ostatní komunikace, o výměře 1192 m2 (ul. Jaklovecká),
předpokládaný rozsah dotčení: 85,5 m,
- p.p.č. 180/33, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1469 m2 (ul. Skalácká),
předpokládaný rozsah dotčení: 5,9 m,
- p.p.č. 180/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2127 m2 (ul. Vdovská),
předpokládaný rozsah dotčení: 63,7 m,
vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky, vše za účelem umístění této stavby - oprava
vodovodu včetně přepojení funkčních vodovodních přípojek v rámci projektu "Oprava vodovodu
ul. Jaklovecká, k.ú. Muglinov", jehož investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- budou dodrženy podmínky stanovené odborem technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
(TSKZaH) úřadu městského obvodu Slezská Ostrava ve stanovisku č.j. Sle/13965/18/TSKZaH/
Sý ze dne 18.5.2018 (např. minimálně 30 dní před zahájením prací bude požádán o zvláštní
užívání, popř. o zábor veřejného prostranství),
- úřad městského obvodu Slezská Ostrava, odbor majetkové správy (MS) bude písemně či
elektronicky informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a
ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2018
vedoucí odboru majetkové správy

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 10/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0427/18
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek p.p.č. 492/1) s realizací stavby -
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - manželé Dombrovští
 
Usnesení číslo: 4983/RMObM-Sle/1418/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 492/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

(ul. Na Strži), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba čistírny odpadních
vod" investorů stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívajícího ve výstavbě čističky odpadních vod na/v pozemku investorů stavby p.p.č. 71/21 v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.p.č.
492/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.09.2018

vedoucí odboru majetkové správy
2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkové správy k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících

se souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.09.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0430/18
Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti v
rámci projektu "Novostavba rodinného domu, p.č. 2603, k.ú. Slezská Ostrava" - k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - manželé Křístkovi
 
Usnesení číslo: 4984/RMObM-Sle/1418/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 2573 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

(ul. Vozačská), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba rodinného domu,
p.č. 2603, k.ú. Slezská Ostrava" investorů stavby:

XXXXXXX

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 11/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXX XXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

přičemž předmětný stavební záměr spočívá v realizaci stavby rodinného domu se samostatně
stojícím skladem spojeným s přístřeškem pro osobní automobil, včetně zpevněných ploch,
inženýrských sítí, oplocení a zastřešení přístupových chodníků, na/v pozemku investorů p.č. 2603
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem
p.č. 2573 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
2) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky a kanalizační přípojky na/v částech pozemku p.č. 2573 v k.ú.

Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Vozačská), a s připojením pozemku investorů p.č. 2603 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, k pozemku p.č. 2573 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Vozačská), vše v rámci projektu "Novostavba rodinného domu, p.č. 2603, k.ú. Slezská Ostrava"
investorů stavby:

XXXXXXX
XXXX XXX XXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- vodovodní přípojku na/v části pozemku p.č. 2573, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1178 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Vozačská), předpokládaný rozsah dotčení
pozemku: 6,88 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby,
- kanalizační přípojku na/v části pozemku p.č. 2573, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1178 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Vozačská), předpokládaný rozsah dotčení
pozemku: 3,5 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby,
- připojit pozemek investorů p.č. 2603 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k pozemku p.č. 2573,
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1178 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Vozačská), v části o výměře 5 m2 (přístup a příjezd),
a to vše ve vztahu k pozemku investorů p.č. 2603 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu "Novostavba rodinného domu, p.č. 2603, k.ú. Slezská Ostrava", dle situačního plánu,
s investory stavby:

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 12/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX
XXXX XXX XXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.č. 2573 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 3 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investory stavby:

XXXXXXX
XXXX XXX XXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 3 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
5) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucích oprávněných jakožto vlastníků nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.č. 2603 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.č. 2573, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 1178 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Vozačská), s tím,
že rozsah služebnosti inženýrských sítí (vodovodní přípojka a kanalizační přípojka) je: celkem
10,38 m (vodovodní přípojka: 6,88 m + kanalizační přípojka: 3,5 m), přičemž délkový metr
(m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedených liniových staveb, a rozsah jak
služebnosti stezky (přístup), tak služebnosti cesty (příjezd) je: 5 m2, a to vše v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcných břemen - služebností k častem pozemku,
s budoucími oprávněnými:

XXXXXXX
XXXX XXX XXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

kdy obsahem:

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 13/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněných osob chodit po pozemku,
resp. části pozemku p.č. 2573 (přístup) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, nebo se po této
části pozemku dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k
oprávněným osobám a odcházeli od nich nebo se lidskou silou po této části pozemku dopravovali,
a povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněných osob jezdit jakýmikoli vozidly přes
pozemek, resp. část pozemku p.č. 2573 (příjezd) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a právo,
aby jiní přes tuto část pozemku přijížděli k oprávněným osobám a odjížděli od nich, a povinnost
povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. částech pozemku p.č. 2573 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavby - vodovodní přípojka a kanalizační přípojka (dále
jen "Stavby"), vedoucí k pozemku p.č. 2603 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to vše
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. části pozemku p.č. 2573 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, tak, jak budou vymezena geometrickým
plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši a 400,- Kč/
bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku
považován za běžný metr (bm) liniových staveb, tj. Staveb). V případě, že celková výše úplaty
nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč
+ DPH v zákonné výši.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše
hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0431/18
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí (pozemků p.č. 1408/2 a p.č. 1995) s
realizací stavby - k.ú. Koblov, obec Ostrava - manželé Špatenkovi
 
Usnesení číslo: 4985/RMObM-Sle/1418/97

180

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 14/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 1408/2 a p.č. 1995 v k.ú. Koblov,

obec Ostrava (ul. Na Tabulkách), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Přístavba
bazénu k rodinnému domu č.p. 423 Koblov" investorů stavby:

XXXXXXX
XXX XXXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívajícího ve výstavbě bazénu na/v pozemku investorů p.č. 1408/1 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedenými pozemky p.č. 1408/2 a p.č. 1995 v
k.ú. Koblov, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.09.2018

vedoucí odboru majetkové správy
2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkové správy k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících

se souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.09.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0452/18
Projednání "Petice za neumísťování dalších Romů do domu Martina Henryho 2"
 
Usnesení číslo: 4986/RMObM-Sle/1418/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 petici občanů a obyvatel domu na adrese XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX, týkající se neumísťování dalších Romů do volných bytů v tomto domě;
předmětná petice tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s odpovědí, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, statutárního města Ostrava, městského

obvodu Slezská Ostrava na "Petici za neumísťování dalších Romů do domu XXXXXXX
XXXXXXX X" dle bodu 1 tohoto usnesení a s jejím odesláním; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2018

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 15/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MS/RMOb/4.0453/18
Nájem pozemku p.č. 264 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Papica
 
Usnesení číslo: 4987/RMObM-Sle/1418/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.č. 264, zahrada, o výměře 821 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

s nájemcem:
XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 8.210,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2018
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0458/18
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou - manž. Stanovští
 
Usnesení číslo: 4988/RMObM-Sle/1418/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,03 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 68,21 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou společnými
nájemci, panem XXXX XXX XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a paní XXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, oba bytem viz adresa bytu, která tvoří přílohu č.
2 předloženého materiálu, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a počne běžet prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;
nájemní vztah skončí dne 1.11.2018; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 02.11.2018

vedoucí odboru majetkové správy
2) projednala
 žádosti společných nájemců, pana XXXX XXX XXXXXXXXXXX, narozeného v roce XXXX,

a paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba  bytem XXXXXXXXX

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 16/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti
2+1 (plocha bytu: 77,03 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 68,21 m2),
nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dohodou ke dni 31.7.2018; předmětné žádosti tvoří přílohu č. 1 a č. 2 předloženého
materiálu;

 
3) rozhodla
 vyhovět žádostem dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní smlouvou

ze dne 8.10.2008, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,03 m2,
z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 68,21 m2), nacházející se v budově
na adrese XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou se
společnými nájemci - panem XXXX XXX XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a paní
XXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, oba bytem viz adresa bytu, ke dni
31.7.2018,

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2018
vedoucí odboru majetkové správy

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0459/18
Výpůjčka pozemku p.p.č. 705 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - p. Siklenková + Udělení
záštity a užití loga statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4989/RMObM-Sle/1418/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, ze dne 12.7.2018 o výpůjčku pozemku
p.p.č. 705 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a o záštitu a užití loga statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o  výpůjčce

pozemku p.p.č. 705, ostatní plocha, zeleň, o výměře 5004 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

s vypůjčitelem:
XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 17/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX

na dobu určitou, a to dne 25.8.2018, za účelem přípravy a uspořádání akce "Turnaj v mini
kopané",

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 až č. 3 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 24.08.2018
vedoucí odboru majetkové správy

3) rozhodla
 v návaznosti na projednání žádosti, dle bodu 1 tohoto usnesení, o záštitu a užití loga statutárního

města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava:

1. udělit záštitu za turnaj občanů z Ostravy - Heřmanic v mini kopané, konaný dne 25.8.2018
na pozemku p.p.č. 705 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava;

2. souhlasit s použitím loga statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava,
které bude umístěno dne 25.8.2018 při turnaji občanů z Ostravy - Heřmanic v mini kopané
na pozemku p.p.č. 705 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a to na diplomech a přihlašovacích
kartách;

3. uzavřít podlicenční smlouvu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu s
XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX;

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a č. 4 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 24.08.2018
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0460/18
Záměr výpůjčky/nájmu částí pozemků v MOb Slezská Ostrava - za účelem umístění
reklamních zařízení - volby do zastupitelstev obcí 2018
 
Usnesení číslo: 4990/RMObM-Sle/1418/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru výpůjčky částí, každá o výměře 2 m2, pozemků specifikovaných v příloze č. 1

předloženého materiálu za účelem umístění 13 ks reklamních zařízení určených k volební
propagaci politického hnutí OSTRAVAK v rámci voleb do zastupitelstev obcí konaných v říjnu
roku 2018, a to na dobu určitou - ode dne 01.09.2018 do dne 15.10.2018; dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu;

 
2) žádá
 radu města o vydání předchozího souhlasu s uzavřením příslušné smlouvy dle bodu 1 tohoto

usnesení.
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 18/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 19/19


	mimořádná rada
	PrehledUsn(1).pdf

